
  

  

Sindikat Instituta "Jožef Stefan" 

L J U B L J A N A 

Z A P I S N I K 

  

seje Izvršnega odbora sindikata SVIZ/IJS dne 21. 9. 2011, ob 15.00 v sejni sobi IJS 

  

Prisotni: A. Fekonja, C. Filipič, I. Falnoga, M. Gams, J. Jakofčič, G. Kramberger,  R. Pergarec, J. Pungerčar, 
T. Ručigaj, M. Štraus, G. Tavčar, I. Zajc 

  

Odsotnost zaradi službene obveznosti, dopustov: Z. Jernejc, M. Koželj, A. Štante, D. Zupančič, B. Žefran; 

  

1.            Pregled in potrditev zapisnika seje z dne 7. 9. 2011 

                V zapisniku seje z dne 7. 9. 2011, tč. 2, prvi odstavek, je Jože Pungerčar pripomnil, da je na seji 
preslišal, da bi bil v volilnem IO SVIZ/IJS za volitve člana iz vrst administrativnih delavcev. Še enkrat smo 
mu predlagali, da bi pomagal, tako kot Jolanda Jakofčič pri volilnem telesu IOSVIZ/IJS, da se volitve novega 
člana iz vrst administrativnih delavcev izvedejo čim prej. Z njegovim soglašanjem v volilno komisijo je bil 
zapisnik seje z dne 7. 9. 2011 soglasno sprejet. 

  

2.            Tekoča obvestila (–4 %, intervecijski zakon, UO, javni zavodi) 

                *Štiri dni po izredni seji predsedstva Konfederacije sindikatov javnega sektorja Slovenije (KSJS) 
so se na izredni seji glede predloga za znižanje plač javnim uslužbencem sestali še člani Glavnega odbora 
SVIZ. Enako kot že predsedstvo KSJS pred tem, je tudi GO soglasno zavrnil predlagano znižanje plač, se 
preimenoval v stavkovni odbor in napovedal nadaljnje ukrepe v primeru sprejetja tega predloga. V torek, 
13. septembra, ko je Odbor za finance DZ odločal o sprejetju spornega dopolnila k noveli zakona o 
interventnih ukrepih, pa so se člani GO SVIZ udeležili tudi protestnega shoda pred parlamentom v znak 
nasprotovanja zniževanju plač v javnem sektorju. Bliskovita in uspešna (re)akcija sindikatov je uspela in 
matični odbor dopolnila ni podprl, zato so SVIZ in drugi sindikati, člani konfederacije, začasno zamrznili 
vse stavkovne aktivnosti. To (žal) seveda ne pomeni, da ne bomo zelo kmalu znova soočeni s poskusi 
varčevanja v javnem sektorju in pri prejemkih javnih uslužbencev … (*Povzeto po Obvestilih GO SVIZ, 
september 2011 - II) 

                V Uradnem listu RS, št. 72-3149/2011, objavljenem 16. 9. 2011, je začelo veljati dopolnilo k 
Odloku o preoblikovanju Instituta “Jožef Stefan” v Ljubljani v javni raziskovalni zavod. 



IO SVIZ/IJS je z zadovoljstvom ugotovil, da so bili napori in trud, vloženi v argumentiranje sprememb 
dopolnila, uspešni, tako se tretji odstavek 6. člena, v katerem se natančno določa upravljanje Instituta z 
Upravnim odborom in sestava Upravnega odbora, glasi: 
  
“Upravni odbor instituta ima devet članov, od katerih: 
  
-tri člane imenuje ustanovitelj, in sicer dva člana na predlog ministrstva, pristojnega za raziskovalno 
dejavnost, in enega člana na predlog ministrstva, pristojnega za gospodarstvo; 
- tri člane imenuje znanstveni svet Instituta iz vrst uporabnikov Instituta, ki imajo dolgoročen interes pri 
povezovanju raziskovalnih dejavnosti Instituta, oziroma zainteresirane javnosti. Imenovani člani od 
uporabnikov ne smejo prihajati iz iste institucije; 
- tri člane izvolijo zaposleni delavci Instituta izmed sebe.” 

V Odloku  z dne 16. 9. 2011  o spremembah Odloka o peoblikovanju Instituta “Jožef Stefan” v Ljubljani v 
javni raziskovalni zavod, je v 1. členu popravljen četrti odstavek 5. člena. “Zavodi, ustanovljeni na način , 
določen s tem odlokom, opravljajo svojo dejavnost v okviru tehnološkega parka Instituta oziroma v drugi 
primerni organizacijjski povezanosti z Institutom.” 

Ker smo se spraševali, kaj sprememba pomeni, je Katja Novak razložila, da je spremenjeno le besedilo, 
smisel ostane enak. 

  

3.Razno: 

a) Solidarnostna pomoč delavki, ki je bila na daljši bolniški odsotnosti je bila izplačana po našem 
poslovniku. 

b) Izlet, ki je bil organiziran in naj bil izveden 24. 9. 2011, je preložen na 15. 10. 201, zaradi premalo 
prijav. Namesto dvodnevnega izleta bomo tokrat skušali organizirati ter izvesti enodnevni izlet. Pri 
organizaciji enodnevnega izleta sodeluje komisija v isti sestavi kot  pri organizaciji dvodnevnega izleta. Za 
enodnevni izlet namenjamo članom največ 50,00 EUR, če pa bo izletnikov več, se denar enakomerno 
porazdeli med člane. Nečlani SVIZ/IJS, ki se ravno tako lahko udeležijo izleta, plačajo polno ceno. 

c) Šolske knjige: Seznam osnovnošolcev ter dijakov, ki so upravičeni do subvencije pri nakupu 
šoskih potrebščin, je bil razposlan na odseke. Podpisan ali dopolnjen seznam pričakujemo z odsekov do 
konca tedna, izplačilo se bo realizira konec septembra. 
Sklenili smo tudi, da se vsota 5.000,00 EUR, ki je bila planirana v letošnjem letu za pomoč šoloobveznim 
otrokom poveča za vsoto 1.000,00 EUR. Denar je na razpolago v rezervnem skladu finančnega plana za 
letošnje  leto. Denar (pribl. po 40,00 EUR) se enakomerno porazdeli med učence in dijake. 
  

d) Prošnji sodelavca iz tehničnih servisov za pomoč pri plačilu letovanja v dveh obrokih, je 
bilo  zaradi njegove neugodne finančne situacije soglasno ugodeno.  

  

  

Seja je bila končana ob 16.00. 

Sejo je vodila Jolanda Jakofčič                                                                                    Zapisala: Metka Štraus 
Pečar 

Ljubljana, 28. 9. 2011 



  
Poslano:               - vsem članom IO SVIZ/IJS 
                                - vsem članom NO SVIZ/IJS 
                                - predsedniku ZS IJS 
                                - članom UO IJS (delegiranih z IJS) 
                                - direktorju IJS 
                                - v. d. sekretarke IJS                       
 


